РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 02

февраля 2024 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке

проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и

руководителей государственных образовательных организаций,

подведомственных комитету общего и профессионального

образования Ленинградской области»

В целях устранения технической ошибки в нормативном правовом акте

комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

приказываю:

1. Внести изменение в пункт 1.5 приложения к приказу комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 02 февраля 2024 года №

3 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей государственных образовательных

организаций, подведомственных комитету общего и профессионального

образования Ленинградской области», заменив слова «муниципальных

образовательных организаций Ленинградской области» словами «государственных

образовательных организаций, подведомственных комитету».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области.

Председатель комитета В.И. Реброва

	1